
UCHWAŁA NR XIV/99/2007
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 25 października 2007 r.

w sprawie powiadomienia Sekretarza Gminy Witnica o obowiązku złożenia oświadczenia 
lustracyjnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami.) oraz art. 56 ust. 1 w związku z art. 8 pkt.  
32 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów 
bezpieczeństwa państwa z lat 1944 – 1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2007r., Nr 
63, poz. 425 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Witnicy do:
1) powiadomienia  Sekretarza  Gminy  Witnica  –  Pawła  Pisarka  o  obowiązku  złożenia 

oświadczenia lustracyjnego;
2) poinformowania  Sekretarza  Gminy  Witnica  o  skutkach  niedopełnienia  obowiązku 

złożenia  oświadczenia  lustracyjnego,  wynikających  z  przepisów ustawy z  dnia  18 
października  2006   r.  o  ujawnianiu  informacji  o  dokumentach  organów 
bezpieczeństwa państwa z lat 1944 – 1990 oraz treści tych dokumentów.

 
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Witnicy do:

1) przyjęcia oświadczenia lustracyjnego do Sekretarza Gminy Witnica – Pawła Pisarka;
2) niezwłocznego przekazania oświadczenia, o którym mowa w punkcie 1 niniejszego 

paragrafu do Biura Lustracyjnego Instytutu Pamięci Narodowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska


